
Zarządzenie Nr 437/2019 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 5 września 2019 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2019 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) 
oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 
2019, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian budżetu miasta Leszna na rok 2019 po stronie wydatków  zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 roku wynoszą 486.865.902,32 zł, z tego: 
- wydatki miasta w wysokości       325.919.957,53 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    160.945.944,79 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 
roku przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę                 378.401.075,86 zł, 
- wydatki majątkowe kwotę            108.464.826,46 zł, 

c) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku 
wynoszą 58.351.356,47 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
19.844.218,20 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
38.507.138,27 zł.   

 
§ 3 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 50.000,00 zł. 
  
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 667.069,33 zł. 

 
 

§ 4 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na udział Miasta w realizacji 
zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 6.000,00 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 

114.065,00 zł.   
 
 
 
 



§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                            Łukasz Borowiak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 437/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 5 września 2019 roku w sprawie zmian  
w budżecie miasta Leszna na rok 2019 

 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2019, które polegają na: 
1) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 630 rozdz. 63003 na kwotę1.415,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków bieżących Centrum Informacji Turystycznej (zadania własne 
gminy), 

 w dz. 750 rozdz. 75023 i rozdz. 75075 na kwotę 1.673,19 zł o charakterze 
porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych z współpracą z prasą, 
radiem, telewizją i mediami internetowymi (zadania własne gminy), 

 w dz. 750 rozdz. 75095 na kwotę 18.000,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie zadania unijnego pn.: ”Nowe tory – centrum Leszna po kolei” 
(zadania własne gminy) 

 w dz. 801 rozdz. 80104 i rozdz. 80106 o charakterze porządkującym budżet na 
kwotę 123.449,27 zł w celu wyodrębnienia środków na  koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego ( otrzymanie nakazu zapłaty na rzecz „AUXILIA” 
spółka akcyjna z siedzibą we Wrocławiu w postępowaniu upominawczym na 
kwotę 122.102,71 zł  oraz ustawowymi odsetkami na kwotę 1.346,56 zł) (zadania 
własne gminy),  
 

2) uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 50.000,00 zł z przeznaczeniem na 
rozliczenia podatku VAT spowodowane korektami podatku VAT za lata ubiegłe 
(dz. 758 rozdz. 75814), 
 

3) uruchomienia rezerwy celowej w wysokości 6.000,00 zł z przeznaczeniem na 
udział Miasta w realizacji zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych 
w zakresie turystyki (dz. 630 rozdz. 63003). 

 
 Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 
 
 
 


